Clave tnica
establecimiento
12C2022-05-
03RAVBA00345513

12€2022-05-
03NAVBA00345519

12€2022-05-
05VAVBA00345724

12C2022-05-
05LAVBA00345746

12€2022-05-
05IAVBA00345779

12C2022-05-
05NAVBA00345809
12C2022-05-
06AAVBA00345914
12C2022-05-
09LAVBA00345961
12C2022-05-
09AVBA00345964
12C2022-05-
09RAVBA00345950
12C2022-05-
06AAVBA00345903

12€2022-05-
09TAVBA00345983

12€2022-05-
09SAVBA00345990

12C2022-05-
09RAVBA00345991
12C2022-05-
09RAVBA00346007
12C2022-05-
09SAVBA00346023

12€2022-05-
09RAVBA00346037

12C2022-05-
09TAVBA00346011
12C2022-05-
10DAVBA00346121

12€2022-05-
11CAVBA00346135

12C2022-05-
11CAVBA00346136

12C2022-05-
120AVBA00346236

12C2022-05-
12NAVBA00346239

12C2022-05-
12PAVBA00346220

12C2022-05-
12NAVBA00346237
12C2022-05-
12EAVBA00346250
12C2022-05-
12EAVBA00346248
12C2022-05-
12RAVBA00346270
12C2022-05-
121AVBA00346275

12C2022-05-
13IAVBA00346299

12C2022-05-
12RAVBA00346264

12C2022-05-
13NAVBA00346394

12C2022-05-
16DAVBA00346444

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro mercantil

Otro

Otro

Otro

Otro

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Otro

Venta de agua
embotellada

otro
Escuelas privadas
Cafeterfa o fondas

Cafeterfa o fondas

Gimnasios o
acondicionamiento
fisico

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Papeleria o
fotocopias

Otro
Oficinas

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Otro
Cafeterfa o fondas

Venta de articulos
manufacturados

Venta de articulos
manufacturados

Consultorios

Otro

Estética, sala de
belleza, peluqueria

Otro

Oficinas
Oficinas
Bodegas

Otro

Talleres de
reparacion
automotriz

Cafeterfa o fondas

Consultorios

Estética, sala de
belleza, peluqueria

Nombre

PERFORMANCE
ADDICT

PRINCESS

JACKYE LOVE NAILS

Polleria La Curvita

"ABARROTES LILY"

MOBICEN
AGUA INMACULADA
Boutique Caprichos
COLEGIO QUETZAL
COPITOS SNACKS

POZOLES LOLITA

"GYM MARA SPORT"

"“LA NUEVA"

"PAPELERIA MARY"
"ART BIODENTAL"

"Oficina"

ABARROTES NOEMI

LAS ESCARCHADAS
"“BOURBON STREET"

"RAMON PACHECO
VILLASENOR"

"RAMON PACHECO
VILLASENOR"

Dentistearte

MOLINO "LA
MODERNA"

The Legend Barber

TORTILLERIA "LA
MODERNA"

UR SEGUROS
UR SEGUROS
BODEGA VITA DOLCE

La burbujita

SUZUKA MOTOS

Tienda VITA DOLCE

FISIOTERAPIA'Y
REHABILITACION VIP

SALON DE BELLEZA

Calle(local)
CALZADA DE LA VIGA

EJE 5 ORIENTE

JAVIER ROIO GOMEZ ®

SUR 161

Sur 109

ORIENTE 108

AV. JAVIER ROJO
GOMEZ

AMACUZAC

Ferrocarril de Rio Frio

SUR 20

PLAYA CALETA

AMACUZAC

FERROCARRIO DE
RIO FRIO

CALLE 3

SUR 175

SUR 107

Sur8

ORIENTE 130

ORIENTE 241 B

CALLE7

PRIVADA SAN PABLO

PRIVADA SAN PABLO

Oriente 106

SUR 4

Sur 12

ORIENTE 227

Oriente 245

Oriente 245

CUAUHTEMOC

Sta cerrada rio
churubusco

ANDRES MOLINA
ENRIQUEZ

CALZADA SANTIAGO
Y CUAUHTEMOC

PRIVADA MEDINA

SUR 24

C

Num Exterior(local) Num (

1279

2320

2304

1971

500

277

29A A

180

MZ111LT 29

2004
2268

168 Accesoria A

T1 MZA 30

54

MANZANA 6 LOTE 42 LOCAL 3

S/N

16

1817

69 1

539

58 1

167 Local Comercial 2
167 Local Comercial 1
203

64 Local A

84

234 LOCALE

MZ 1LOTE 8 S/N

147 1

Reforma Iztaccihuat!
Sur

Agricola Oriental

Gabriel Ramos Millan
Seccién Bramadero

Tlazintla

Juventino Rosas

Agricola Oriental
Santiago Sur
Agricola Oriental

Agricola Oriental
Reforma Iztaccihuat!
Norte

Santiago Sur

Agricola Oriental

Agricola Pantitlan

Gabriel Ramos Millan
Juventino Rosas

Agricola Oriental

Carlos Zapata Vela

Agricola Oriental

Agricola Pantitlan

Agricola Pantitlan

Agricola Pantitlan

Gabriel Ramos Millan
Seccién Bramadero

Agricola Oriental

Agricola Oriental

Agricola Oriental
Agricola Oriental
Agricola Oriental
San Pedro

Agricola Pantitlan

San Pedro

San Pedro

Agricola Pantitlan

Agricola Oriental

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

cpP

8840

8500

8000

8710

8700

8500

8800

8500

8500

8810

8800

8500

8100

8730

8700

8500

8040

8500

8100

8100

8100

8000

8500

8500

8500

8500

8500

8220

8100

8220

8220

8100

8500

Tipo persona

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Nombre completo

PAULINA BERTHA

SAMANTA

JOSE FRANCISCO
JAVIER

GABRIELA

ANABEL

DANIEL OMAR
MAYRA

Alejandro Ulises

LUIS IGNACIO
FERNANDA DANAHEL

MAYRA

GLORIA JULIETA

ULISES

BUCIO
EDUARDO

Mufioz

ISAAC ZAMIR

VICTOR MANUEL

DONOVAN MICHEL

RAMON

RAMON

Danitza

JUAN CARLOS

Hiram

JUAN CARLOS
Rubén

Rubén
MAURICIO

VIRGINIA

GUSTAVO WALTER

MAURICIO

VICTOR MANUEL

PAOLA ANABELL

Apellido Paterno

MARTINEZ

SANTILLAN

NAVARRO

SALINAS

AVINA

CONTRERAS
CHAVARRIA
Villa
RODRIGUEZ
ARRIAGA

CHAVARRIA

ARTEAGA

MOSQUEDA

MARIA DE JESUS
JURADO

Reséndiz

HERNANDEZ

GUTIERREZ

MEDINA

PACHECO

PACHECO

Flores

CONTRERAS

Lopez

CONTRERAS
Urenda
Urenda
MERGOLD

QUINTANA

LEIVA

MERGOLD

VENEGAS

CADENA

Apellido Materno

RODRIGUEZ

CRUZ

PLASCENCIA

JIMENEZ

RODRIGUEZ

MORALES
SANCHEZ
Canela
ESCALANTE
CRUZ

SANCHEZ

NAVA

CARMONA

CADENA
ALMARAZ

Vicente

APARICIO

VAZQUEZ

NOYOLA

VILLASENOR

VILLASENOR

Castro

SERRATO

Gallegos

SERRATO
Resendiz
Resendiz
RAMON

REYNA

CZAPLEWSKI

RAMON

ESTEVAN

GARCIA

Razon social

SOCIEDAD COREV DE
MEXICO SC

SUZUKA MOTOS S DE
RLDEC.V.

Fecha de apertura

02/05/2022

02/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

05/05/2022

05/05/2022
06/05/2022
06/05/2022
06/05/2022
06/05/2022

06/05/2022

07/05/2022

07/05/2022

07/05/2022
09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

11/05/2022

11/05/2022

11/05/2022

11/05/2022
11/05/2022
11/05/2022
12/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

Capacidad de aforo

10

49

No.
2 0
20 0
1 0
3 0
2 0
3 0
2 0
2 0
30 0
4 0
2 0
3 0
2 0
1 0
4 0
5 0
3 0
6 0
2 0
1 0
1 0
2 0
5 0
1 0
5 0
2 0
2 0
10 0
2 0
8 0
1 0
4 0
2 0



12€2022-05-
16CAVBA00346452

12C2022-05-
16DAVBA00346457
12C2022-05-
16TAVBA00346474
12C2022-05-
17NAVBA00346542

12€2022-05-
18NAVBA00346646

12C2022-05-
18RAVBA00346661

12€2022-05-
18RAVBA00346654

12€2022-05-
18RAVBA00346665

12C2022-05-
18RAVBA00346662

12€2022-05-
18BAVBA00346667

12€2022-05-
19BAVBA00346790

12€2022-05-
18TAVBA00346730

12C2022-05-
19CAVBA00346780
12C2022-05-
19EAVBA00346756

12€2022-05-
20RAVBA00346893

12C2022-05-
19AVBA00346827

12C2022-05-
19AVBA00346843

12C2022-05-
19AVBA00346837

12C2022-05-
19AVBA00346833

12C2022-05-
19NPV00346849
12C2022-05-
23RAVBA00346964

12C2022-05-
23YAVBA00346944

12C2022-05-
23NAVBA00346969
12C2022-05-
23RAVBA00346959

12C2022-05-
23RAVBA00347002

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Impacto Vecinal

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Farmacia
Otro

Otro

Ministper

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Otro

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Otro

Otro
Otro

Estética, sala de
belleza, peluqueria

Bodegas

Oficinas

Otro

Otro

Restaurantes

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Otro

Otro

Otro

Otro

"RAMON PACHECO
VILLASENOR"

FARMACIA LILIA

Expendio de Pan Vale

La Condezita

"“LA CHONA"

RESTAURANTE
BULLDOG CDMX

RESTAURANTE
DONKEY & PORK

RESTAURANTE LA
ESTACION SUR 12

RESTAURANTE LAS
DE A LADO

RESTAURANTE
TERRAZA SUR 12

"LA ISTMENA"

CANDY WORLD
LAVANDERIA
ACUARIO

PREPARACIONES
IZTACALCO

"BIENESTAR
INTEGRAL MERAKY"

BOKADOS

CORPORATIVO
IVONNE

IVONNE

IVONNE

LA 20.1 FM

ABARROTES
FERNANDA

ANTOIJERIA LOS
REYES

Dona Central

EL BOTANERITO

"BUEN GUSTO"

PRIVADA SAN PABLO 16

AVENIDA CANAL DE

TEZONTLE
Sur 28

calzada de la viga

Oriente 102

AVENIDA JAVIER
ROJO GOMEZ

SUR 24

CANAL DE RIO
CHURUBUSCO

AVENIDA JAVIER
ROJO GOMEZ

CANAL DE RIO
CHURUBUSCO

TEXCOCO

ORIENTE 106

PLAYA CALETA

ORIENTE

CALLE 1

AV. UNION

AVENA

AVENA

ANIL

ORIENTE 243-C

ORIENTE 243 C

ORIENTE 106

Sur 119

AVENIDA GIRASOL

SUR 145

520

53

689

3152

2075

382

2075

LT-4 MZ-5

2568

275

233

46

520

520

146

78

2560

2510

58

2109

Accesoria "A"

local 2

LOCAL ",

ACCESORIA A

ACCESORIA A

PLANTA BAJA

ACCESORIA B

PLANTA  ALTA

NT.

Agricola Pantitlan

INPI Picos

Agricola Oriental

San Francisco
Xicaltongo

Gabriel Ramos Millan
Seccién Bramadero

Agricola Oriental

Agricola Oriental

El Rodeo

Agricola Oriental

El Rodeo

Agricola Pantitlan
Gabriel Ramos Millan

Seccion Tlacotal
Reforma Iztaccihuat!
Norte

Agricola Oriental

Agricola Pantitlan

Agricola Pantitlan

Granjas México

Granjas México

Granjas México

Agricola Oriental

Agricola Oriental

Gabriel Ramos Millan
Seccién Bramadero

Gabriel Ramos Millan
Seccion Tlacotal

INFONAVIT Iztacalco

Gabriel Ramos Millan
Seccién Bramadero

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

8100

8760

8500

8230

8000

8500

8500

8510

8500

8510

8100

8720

8810

8500

8100

8100

8400

8400

8400

8500

8500

8000

8720

8900

8000

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

RAMON

ALBERTO

Oscar Ivan

selene

SONIA

ALEJANDRO

ALEJANDRO

ALEJANDRO

ALEJANDRO

RUBEN

ESQUIVEL

CEILA GUADALUPE

MILDRET JESHSU

AIQUING

ANGELICA

HUGO

MAURICIO

MAURICIO

MAURICIO

DANIEL OMAR

FERNANDA

JOSE JESUS

Viviana

SANDRA ESMERALDA

JORGE

PACHECO

PEDRAZA

Altamirano

conde

GONZALEZ

PARADA

PARADA

PARADA

PARADA

CEBALLOS

RUBEN DARIO

ORTEGA

ALCANTARA

CHEN

GARCIA

ARRONIZ

HANONO

HANONO

HANONO

CONTRERAS

HERNANDEZ

REYES

Sanchez

MORENO

HERNANDEZ

VILLASENOR

QuIR0Z
Monje

campos

VILLA

TORRES

TORRES

TORRES

TORRES

MONTANO

HERNANDEZ

GARCIA

MURGUIA

P

LOZADA

LEYVA

NAKASH

NAKASH

NAKASH

MORALES

ALDRETE

GOMEZ

Vazquez

MENDEZ

ULLOA

NACIONAL DE
ALIMENTOS Y
HELADOS S.A. DE C.V.

CORPORATIVO
IVONNE SOCIEDAD
ANONIMA DE
CAPITAL VARIABLE

IVONNE SOCIEDAD
ANONIMA DE
CAPITAL VARIABLE

IVONNE SOCIEDAD
ANONIMA DE
CAPITAL VARIABLE

14/05/2022

14/05/2022
15/05/2022

16/05/2022

17/05/2022

17/05/2022

17/05/2022

17/05/2022

17/05/2022

17/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

22/05/2022

40

40

40

40

850

45

25

31

30

250

250



12C2022-05-
24JAVBA00347050

12C2022-05-
24BAVBA00347118

12€2022-05-
23AVBA00347017

12C2022-05-
24RAVBA00347067

12€2022-05-
24RAVBA00347081

12C2022-05-
25YAVBA00347162
12C2022-05-
241AVBA00347137
12C2022-05-
26GAVBA00347256

12€2022-05-
26DAVBA00347295

12€2022-05-
26EAVBA00347289
12€2022-05-
25RAVBA00347229
12€2022-05-
26VAVBA00347262

12C2022-05-
27GAVBA00347345

12€2022-05-
26AAVBA00347320

12C2022-05-
26VAVBA00347335

12C2022-05-
30RAVBA00347440

12€2022-05-
27RAVBA00347412
12€2022-05-
301AVBA00347453

12C2022-05-
30DAVBA00347429

12C2022-05-
31LAVBA00347510
12C2022-05-
31RAVBA00347514
12C2022-05-
31NAVBA00347565
12C2022-06-
01NAVBA00347607

12C2022-06-
01MAVBA00347670

12C2022-05-
31NAVBA00347568

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Cafeterfa o fondas

Bodegas

Otro

Otro

Torterias
Veterinarias

Cafeterfa o fondas

Otro

Otro
Otro

Escuelas privadas

Cafeterfa o fondas

Otro

Estacionamientos
pablicos y pensiones

Carnicerias

Cafeterfa o fondas

Otro

Cafeteria o fondas

Otro
Otro
Otro

Otro

Otro

Otro

" DELICIAS DEL MAR " RECREO

ANTOJITOS, JARS-
SNACKS (VENTA DE
CERVEZA DE 12PM A
5PM)

CORPORACION
SAIXA, S. A.EC.V.

POLLERIA "LA
CURVITA"

POLLERIA "LA
CURVITA "
JUGOS BERE
PET HOUSE

" LAS DELICIAS "

COMERCIAL E
INDUSTRIAL CANCAL,
S.A.DEC.V.

DENTAL MG
EL CHASCARRILLO

Método Govea

" RESTAURANTE Y
CAFETERIA DE LAS
FLORES "

Banano’s Beer
ESTACIONAMIENTO
PUBLICO Y PENSION

CARNICERIA,
ABARROTES Y
CREMERIA

el guero
LA PERLITA

NASH TOYS COFFE
SHOP

"RESTAURANTE
AZTECA"

CHILANGO RIDER
NUEVA ERA

Overoles Mariposa

SERVICIOS
FUNERARIOS
IMPERIAL
WOLF SILVER
MOTORS

MIGUEL GARCIA
GARCIA

PLUTARCO ELIAS
CALLES

SUR 109

TLACOTAL D
FRANCISCO I.
MADERO

ANDRES MOLINA
ENRIQUEZ

ORIENTE 239-C

AVENA

SUR115A

PASCUAL OROZCO

Avenida Javier Rojo
Gémez

ORIENTE 239-C

Calle 3

JUAN N
MIRAFUENTES

2DA CERRADA DE
ORIENTE 245

PLAYA ERIZO

ORIENTE 237

AVENIDA PLUTARCO
ELIAS CALLES
SUR 26

AV. FERROCARRIL DE
RIO FRIO

AVENIDA SANTIAGO

FERROCARRIL DE RIO
FRIO

30 DE ENERO

Sur12B

188 LOCAL-1 Los Reyes

Campamento 2 de

3 s Octubre
109 Granjas México
2426 Tlazintla

Gabriel Ramos Millan

2401 )
Seccion Tlacotal
151 o San Miguel
23 San Pedro
6 Agricola Oriental
330 Granjas México
LT 6 MZ36 Juventino Rosas
100 San Miguel
427 Agricola Oriental
6 Agricola Oriental
261 Loc AL Agricola Pantitlan
Los Reyes
S/N Agricola Oriental
1w ocal 1 Reforma Iztaccihuatl
Norte
378 Agricola Oriental
898 8 San Pedro
2 Agricola Oriental
72 NA Agricola Oriental
234 LOCAL B San Pedro
180 Agricola Oriental
MANZANA 22 LOTE Campamento 2 de
19 Octubre
53 Accesoria Gnica Agricola Oriental

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

8620

8930

8400

8710

8720

8650

8220

8500

8400

8700

8650

8500

8500

8100

8620

8500

8810

8500

8220

8500

8500

8220

8500

8930

8500

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

CLAUDIA
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BELEM LIZBETH

BELEM LIZBETH

MARCELA
ENRIQUE

LAURA ANGELICA

DE GYVES

GERMAN
ROGELIO

Guillermo Alberto

LAURA ANGELICA

JONATHAN RAUL

LEON

JACQUELINE

JULIO CESAR

ARACELI

SILVIA NAYELI

JONATAN GIOVANI
JOSE EMILIO
ALBERTO
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SILVIA
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CEJUDO
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PEREZ

PEREZ
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ARISTA
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GRAJEDA
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ALDANA

SOLORIO
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mendoza

RAMIREZ
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AVILA
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HUITRON
MONROY
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GIEUTIERREZ

Anaya

RUIZ
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SORIANO
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diaz

GOMEZ
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